РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 15.12.2015 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 31-па «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Бодайбинского муниципального образования,
РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 27.10.2015 г. № 31-па «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих администрации Бодайбинского городского поселения»:
	1.1. в таблице № 1 числовое выражение «5013» заменить на «5103»;
	1.2. раздел 12 «Единовременное поощрение муниципальных служащих» дополнить пунктом следующего содержания: «12.4. Единовременная выплата выплачивается в размере одного должностного оклада».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru.

Председатель Думы Бодайбинского                                   Глава Бодайбинского
городского поселения                                                            муниципального образования

_________________ П.Я. Матвеев                                         ________________ А.В. Дубков

М.П.                                                                                                                                             15.12.2015 г. № 41-па
        г. Бодайбо

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 18.12.2015 г. № 42, стр. 22